ipc-core GmbH & Co. KG
Margaretenweg 5
91315 Höchstadt a.d. Aisch
Geschäftsführer: Frank Wehringer
Telefon: +49 9193 50798 30
Fax: +49 9193 50713 44
E-Mail: info@ipc-core.de
Homepage: www.ipc-core.de

Bestellnummer Box-PC
CI-MO-A01-660-1  Sparkle C-A1-1
   Intel® N97, 4x bis 3.60GHz; 8GB RAM
CI-MO-A01-660-3   Sparkle C-A1-3
   Intel® i3-N305, 8x bis 3.80GHz; 8GB RAM
   Arbeitsspeicher
ZM-SP-Z60-008-2 RAM Upgrade 8GB, 24/7, -40°C to 85°C
ZM-SP-Z60-016-2 	 RAM Upgrade 16GB, 24/7, -40°C to 85°C
   Festplatten-Speicher
Z1-SP-M00-128-1 128GB SATA III 2.5" SSD, 24/7, -40°C to 85°C
Z1-SP-M00-256-1 256GB SATA III 2.5" SSD, 24/7, -40°C to 85°C
Z1-SP-M00-512-1 512GB SATA III 2.5" SSD, 24/7, -40°C to 85°C
Z1-SP-M01-000-1 1TB SATA III 2.5" SSD, 24/7, -40°C to 85°C
Z1-SP-M02-000-1 2TB SATA III 2.5" SSD, 24/7, -40°C to 85°C
   Betriebssysteme
ZS-BS-W11-17x-1 Windows® 11 IoT Enterprise 2024 LTSC, Deutsch
ZS-BS-W11-17x-2 Windows® 11 IoT Enterprise 2024 LTSC, Englisch
ZS-BS-W10-17x-1 Windows® 10 IoT Enterprise 2021 LTSC, Deutsch
ZS-BS-W10-17x-2 Windows® 10 IoT Enterprise 2021 LTSC, Englisch
ZS-BS-W10-07x-1 Windows® 10 IoT Enterprise 2019 LTSC, Deutsch
ZS-BS-W10-07x-2 Windows® 10 IoT Enterprise 2019 LTSC, Englisch
ZS-BS-W11-064-1 Windows® 11 Professional 64Bit, OEM, Vollversion, Deutsch
ZS-BS-W11-064-2 Windows® 11 Professional 64Bit, OEM, Vollversion, Englisch
ZS-BS-W10-064-1 Windows® 10 Professional 64Bit, OEM, Vollversion, Deutsch
ZS-BS-W10-064-2 Windows® 10 Professional 64Bit, OEM, Vollversion, Englisch
   andere auf Anfrage
ipc-core GmbH & Co. KG
Margaretenweg 5
91315 Höchstadt a.d. Aisch